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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Med udgangspunkt i
konkret udvalgt produkt gennemgået flow og procedure for
modtagelse, herunder modtagekontrol, opbevaring af råvare,
procedure for pakning, herunder sikring af lot og sporbarhed
samt opbevaring af færdigvare. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret at døre og
porte slutter tæt og dermed fremstår skadedyrssikret. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse / procedurer for modtagelse, håndtering samt
pakning af konkret udvalgt produkt. OK.
Mærkning og information: Ved hjælp af faktura kontrolleret
sporbarhed et led tilbage på udvalgt kosttilskud (Ubiquinol).
Vejledt konkret om de generelle mærkningsregler, herunder
fremhævelse af allergener, både på produkt/etiket og ved
fjernsalg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kosttilskuddet
´Ubiquinol´ er anmeldt til Fødevarestyrelsen. OK.
Kosttilskuddet er anmeldt i 2018. I september 2022 har
virksomheden indsendt rettelser til anmeldelsen af det
pågældende kosttilskud. Der er taget udgangspunkt i denne
anmeldelse ved kontrolbesøget. Kontrolleret at indholdet af
kapslen er korrekt anmeldt til Fødevarestyrelsen med alle
ingredienser når der sammenholdes med produktspecifikation
fra leverandør. OK. Vejledt konkret om opdeling mellem
tilsætningsstoffer og andre ingredienser i anmeldelsen, samt at
kapselmateriale også er den del af ingredienserne og dermed
også skal anmeldes til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har i forbindelse med indsendte rettelser fået
udarbejdet ny label til produktet, dog er denne label endnu
ikke taget i anvendelse. OK.
Kontrolleret indholdet af Ubiquinol i produktet, herunder også
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via produktcertifikat, samt at indholdet holder sig under maxgrænseværdien. OK.
Emballage m.v.: Via faktura kontrolleret sporbarhed et led tilbage på bøtter til Ubiquinol. OK.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring på bøtter, herunder relevant regelhenvisning. OK. Vejledt generelt om
uddybning af overensstemmelseserklæringen, herunder med angivelse af kontakttid, temperatur og type af
fødevare.


